
ACTA Nº: R-3211

Clasificación general femeninaClasificación general femeninaClasificación general femeninaClasificación general femenina 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1166 S SANDRA MARQUEZ BURDALLO 22' 18''
2 62 S S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 22''
3 118 S S-A 555 RIO MARTIN, VANESA DEL 16-feb-83 EDM. CAYON - NORQUIMIA 23' 32''
4 278 S S-A 346 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31-ago-75 Piélagos Inelecma 23' 52''
5 205 S S-A 843 SAN EMETERIO REVUELTA, NOELIA 12-oct-80 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 24' 11''
6 31 M-40 S-A 387 MARTINEZ RUGAMA, MARIA AMPARO 18-may-69 NETTO - AT. COLINDRES 27' 23''
7 196 S S-A 920 TORRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 30-jul-78 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 28' 21''
8 31 Jv S-M 647 MONTENEGRO BORBOLLA, ELENA 16/02/1995 NETTO - AT. COLINDRES 28' 39''
9 32 M-55 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 NETTO - AT. COLINDRES 29' 25''

10 185 M-40 S-A 1202 GALLEGO PEINADOR, IRENE 26-dic-66 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 29' 57''

Clasificación general masculinaClasificación general masculinaClasificación general masculinaClasificación general masculina 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 173 S S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 17' 40''
2 909 P S 9967 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 25-jul-91 CAMARGO-SIGALTEC JH 18' 27''
3 992 S S-A 240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14-jun-83 C.D. SAPPORO RICELEC 18' 32''
4 174 S S 989 WHITE, DAVID THOMAS 17-mar-74 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 18' 52''
5 256 M-40 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 18' 53''
6 184 P S 9897 ALONSO LANZA, TOMAS 14-may-89 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 19' 24''
7 202 P S 1001 MARTINEZ SERNA, PABLO 9-sep-90 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 19' 43''
8 41 M-40 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17-abr-68 NETTO - AT. COLINDRES 19' 50''
9 31 S S 995 VEGA SALCINES, FRANCISCO 19-sep-85 NETTO - AT. COLINDRES 20' 00''

10 78 M-40 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31-may-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 29''
11 207 Jv S 856 LUCIO ALONSO, MARIO 22-ago-94 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 20' 33''
12 117 M-45 S-A 770 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 EDM. CAYON - NORQUIMIA 20' 35''
13 791 M-40 S 859 PALACIO ROCILLO, JUAN MANUEL 18-oct-68 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 20' 45''
14 203 Jv S-A 837 CENDOYA REVUELTA, DAVID 3-nov-95 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 20' 48''
15 1270 M-55 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 1-ene-52 RUNNING MEDINA POMAR 21' 01''
16 794 M-40 S-A 243 MADRAZO FERNANDEZ, RAMIRO 11-feb-70 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 21' 02''
17 30 Jv S-A 575 GOMEZ SANTAMARIA, JOSE LUIS 06/10/1994 NETTO - AT. COLINDRES 21' 06''
18 114 M-45 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 EDM. CAYON - NORQUIMIA 21' 11''
19 780 M-40 S-A 571 AGUDO CAMPOS, MIGUEL 25-sep-68 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 21' 31''
20 45 M-45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. COLINDRES 21' 35''
21 1136 S RICARDO MARTINEZ MARIN 1-ene-76 BURGOS 21' 37''
22 200 M-50 S-A 846 GUTIERREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 21-oct-59 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 21' 39''
23 973 S S-A 754 MANTECA GARCIA, OSCAR 11-ago-80 C.D. SAPPORO RICELEC 21' 40''
24 194 J S-A 384 TATO ANDRES, DANIEL 14-mar-93 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 21' 56''
25 805 M-45 S 784 GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER 28-ene-62 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 22' 08''
26 199 M-40 S-A 836 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27-nov-66 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 22' 09''
27 259 M-55 S-A 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 4-nov-54 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 22' 10''
28 695 S S-A 161 ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO 19-jun-75 AT.TORRELAVEGA 22' 35''
29 260 M-50 S-A 383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 7-feb-61 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 22' 43''
30 1135 M-60 AGUSTIN MARTINEZ RIVERAS 28-ago-50 CI. ARANDA 22' 53''
31 568 S S-A 21 CABANZON SALMON, FERNANDO 9-jul-81 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 23' 02''
32 189 M-45 S-A 835 AGUILAR RIVAS, MIGUEL 5-feb-63 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 23' 16''
33 39 M-45 S-A 560 MARTIN BORBOLLA, LUCAS 24-jul-64 NETTO - AT. COLINDRES 23' 26''
34 31 S S 995 VEGA SALCINES, FRANCISCO 19-sep-85 NETTO - AT. COLINDRES 23' 31''
35 34 Jv S-M 509 JIMENEZ CASTILLO, DAVID 23/01/1995 NETTO - AT. COLINDRES 23' 36''
36 1165 S MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ NUÑEZ 23' 49''
37 850 M-55 S 6075 MAILLO LIAÑO, FRANCISCO JOSE 3-abr-52 CAMARGO-SIGALTEC JH 23' 53''
38 597 P S-A 532 FUENTES BRINGAS, ALESSANDRO 29-ene-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 24' 01''
39 34 M-45 S 9828 BUSTAMANTE ELU, ALVARO 7-ene-64 NETTO - AT. COLINDRES 24' 04''
40 1026 M-40 JOAQUIN HERNANDEZ CHAVEZ 27-may-69 CASTRO 24' 07''
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41 65 M-70 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 20''
42 1393 S PABLO ALVAREZ SANCHEZ 1-ene-76 ANTORCHA SANTOÑA 24' 38''
43 208 Jv S-A 838 GONZALEZ RIVAS, LUIS 17/02/1994 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 24' 51''
44 265 M-55 S-A 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 25' 19''
45 723 M-55 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 26''
46 253 M-65 S 8104 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19-sep-46 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 25' 51''
47 261 M-60 S 4542 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20-mar-47 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 26' 17''
48 172 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 27' 19''

Juvenil femeninoJuvenil femeninoJuvenil femeninoJuvenil femenino:::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 31 Jv S-M 647 MONTENEGRO BORBOLLA, ELENA 16-feb-95 NETTO - AT. COLINDRES 28' 39''

Veteranas A (+ 40 años)Veteranas A (+ 40 años)Veteranas A (+ 40 años)Veteranas A (+ 40 años):::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 31 M-40 S-A 387 MARTINEZ RUGAMA, MARIA AMPARO 18-may-69 NETTO - AT. COLINDRES 27' 23''
2 185 M-40 S-A 1202 GALLEGO PEINADOR, IRENE 26-dic-66 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 29' 57''

Veteranas B (+ 50 años)Veteranas B (+ 50 años)Veteranas B (+ 50 años)Veteranas B (+ 50 años):::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 32 M-55 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 NETTO - AT. COLINDRES 29' 25''

Senior femeninoSenior femeninoSenior femeninoSenior femenino:::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1166 S SANDRA MARQUEZ BURDALLO 22' 18''
2 62 S S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23' 22''
3 118 S S-A 555 RIO MARTIN, VANESA DEL 16-feb-83 EDM. CAYON - NORQUIMIA 23' 32''
4 278 S S-A 346 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31-ago-75 Piélagos Inelecma 23' 52''
5 205 S S-A 843 SAN EMETERIO REVUELTA, NOELIA 12-oct-80 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 24' 11''
6 31 S S-A 387 MARTINEZ RUGAMA, MARIA AMPARO 18-may-69 NETTO - AT. COLINDRES 27' 23''
7 196 S S-A 920 TORRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 30-jul-78 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 28' 21''

Locales femeninoLocales femeninoLocales femeninoLocales femenino 5.572 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1364 S LOC BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may-76 AMPUERO 27' 45''
2 1366 S LOC REBECA RICHARDS 25-nov-82 AMPUERO 28' 34''

Juvenil masculin0Juvenil masculin0Juvenil masculin0Juvenil masculin0:::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 207 Jv S 856 LUCIO ALONSO, MARIO 22-ago-94 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 20' 33''
2 203 Jv S-A 837 CENDOYA REVUELTA, DAVID 3-nov-95 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 20' 48''
3 30 Jv S-A 575 GOMEZ SANTAMARIA, JOSE LUIS 6-oct-94 NETTO - AT. COLINDRES 21' 06''
4 34 Jv S-M 509 JIMENEZ CASTILLO, DAVID 23-ene-95 NETTO - AT. COLINDRES 23' 36''
5 208 Jv S-A 838 GONZALEZ RIVAS, LUIS 17-feb-94 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 24' 51''

Veteranos A (+ de 40 años)Veteranos A (+ de 40 años)Veteranos A (+ de 40 años)Veteranos A (+ de 40 años):::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 256 M-40 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 18' 53''
2 41 M-40 S 9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17-abr-68 NETTO - AT. COLINDRES 19' 50''
3 78 M-40 S-A 70 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31-may-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 29''
4 117 M-45 S-A 770 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 EDM. CAYON - NORQUIMIA 20' 35''
5 791 M-40 S 859 PALACIO ROCILLO, JUAN MANUEL 18-oct-68 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 20' 45''
6 794 M-40 S-A 243 MADRAZO FERNANDEZ, RAMIRO 11-feb-70 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 21' 02''

Clasificaciones por categorías



7 114 M-45 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 EDM. CAYON - NORQUIMIA 21' 11''
8 780 M-40 S-A 571 AGUDO CAMPOS, MIGUEL 25-sep-68 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 21' 31''
9 45 M-45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. COLINDRES 21' 35''

10 805 M-45 S 784 GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER 28-ene-62 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 22' 08''
11 199 M-40 S-A 836 CENDOYA GOMEZ, JAVIER 27-nov-66 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 22' 09''
12 189 M-45 S-A 835 AGUILAR RIVAS, MIGUEL 5-feb-63 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 23' 16''
13 39 M-45 S-A 560 MARTIN BORBOLLA, LUCAS 24-jul-64 NETTO - AT. COLINDRES 23' 26''
14 34 M-45 S 9828 BUSTAMANTE ELU, ALVARO 7-ene-64 NETTO - AT. COLINDRES 24' 04''
15 1026 M-40 JOAQUIN HERNANDEZ CHAVEZ 27-may-69 CASTRO 24' 07''

Veteranos B (+ de 50 años)Veteranos B (+ de 50 años)Veteranos B (+ de 50 años)Veteranos B (+ de 50 años):::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1270 M-55 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 1-ene-52 RUNNING MEDINA POMAR 21' 01''
2 200 M-50 S-A 846 GUTIERREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 21-oct-59 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 21' 39''
3 259 M-55 S-A 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 4-nov-54 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 22' 10''
4 260 M-50 S-A 383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 7-feb-61 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 22' 43''
5 1135 M-60 AGUSTIN MARTINEZ RIVERAS 28-ago-50 CI. ARANDA 22' 53''
6 850 M-55 S 6075 MAILLO LIAÑO, FRANCISCO JOSE 3-abr-52 CAMARGO-SIGALTEC JH 23' 53''
7 65 M-70 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 20''
8 265 M-55 S-A 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 25' 19''
9 723 M-55 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 26''

10 253 M-65 S 8104 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19-sep-46 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 25' 51''
11 261 M-60 S 4542 MADRAZO ZUÑIGA, AMALIO 20-mar-47 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 26' 17''
12 172 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 27' 19''

Senior masculinoSenior masculinoSenior masculinoSenior masculino:::: 5.572 mtos. 13:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 173 S S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 17' 40''
2 909 P S 9967 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 25-jul-91 CAMARGO-SIGALTEC JH 18' 27''
3 992 S S-A 240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14-jun-83 C.D. SAPPORO RICELEC 18' 32''
4 174 S S 989 WHITE, DAVID THOMAS 17-mar-74 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 18' 52''
5 184 P S 9897 ALONSO LANZA, TOMAS 14-may-89 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 19' 24''
6 202 P S 1001 MARTINEZ SERNA, PABLO 9-sep-90 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 19' 43''
7 31 S S 995 VEGA SALCINES, FRANCISCO 19-sep-85 NETTO - AT. COLINDRES 20' 00''
8 1136 S RICARDO MARTINEZ MARIN 1-ene-76 BURGOS 21' 37''
9 973 S S-A 754 MANTECA GARCIA, OSCAR 11-ago-80 C.D. SAPPORO RICELEC 21' 40''

10 194 J S-A 384 TATO ANDRES, DANIEL 14-mar-93 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 21' 56''
11 695 S S-A 161 ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO 19-jun-75 AT.TORRELAVEGA 22' 35''
12 568 S S-A 21 CABANZON SALMON, FERNANDO 9-jul-81 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 23' 02''
13 31 S S 995 VEGA SALCINES, FRANCISCO 19-sep-85 NETTO - AT. COLINDRES 23' 31''
14 1165 S MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ NUÑEZ 23' 49''
15 597 P S-A 532 FUENTES BRINGAS, ALESSANDRO 29-ene-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 24' 01''
16 1393 S PABLO ALVAREZ SANCHEZ 1-ene-76 ANTORCHA SANTOÑA 24' 38''

Locales masculinoLocales masculinoLocales masculinoLocales masculino 5.572 mtos.

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 174 S S 989 WHITE, DAVID THOMAS 17-mar-74 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 18' 52''
2 1240 S LOC JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar-78 AMPUERO 19' 48''
3 1371 S LOC JAVIER CLARAMUNT VISO 16-nov-77 AMPUERO 22' 52''
4 1001 M-40 LOC JESUS TORRE SANTIESTEBAN 14-abr-67 AMPUERO 23' 44''
5 1295 S LOC ALEXANDER GIL MAZPULE 1-jul-89 AMPUERO 24' 44''
6 1155 S LOC LEOPOLDO DE LA PEÑA CANO 1-ene-81 AMPUERO 25' 13''
7 1313 S LOC RAMON QUINTANA 26-ene-80 AMPUERO 25' 40''
8 1239 M-40 LOC ANTONIO NATES FERNANDEZ 9-oct-69 AMPUERO 25' 40''
9 1365 S LOC STEVE YEO 9-nov-83 AMPUERO 25' 55''

10 1324 M-45 LOC PEDRO GONZALEZ NIÑO 22-jul-66 AMPUERO 25' 59''
11 1321 S LOC ADRIAN DIEZ LOPEZ 24-dic-73 AMPUERO 26' 17''
12 1258 M-40 LOC TOMAS CASTILLO ARCE 6-dic-67 AMPUERO 26' 45''
13 1247 S LOC RAUL GOMEZ REDONDO 1-jul-76 AMPUERO 26' 57''
14 1369 S LOC JOSE MARIA LOMBERA GORDON 28-dic-82 AMPUERO 27' 43''
15 1380 S LOC ALBERTO FERNANDEZ 1-ene-80 AMPUERO 27' 46''
16 1381 S LOC GORKA FERNANDEZ CORREDRO 30-ene-81 AMPUERO 28' 07''
17 1033 M-40 LOC JAVIER CARRERA PUENTE 8-sep-69 ADC EMPORIUM 29' 09''
18 1034 M-40 LOC ROBERTO CARRERA PUENTE 24-ago-68 ADC EMPORIUM 29' 10''
19 1250 M-40 LOC JAVIER TORRE TRANCON 12-sep-70 AMPUERO 34' 26''



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Minibenjamín masculino (2004-05)Minibenjamín masculino (2004-05)Minibenjamín masculino (2004-05)Minibenjamín masculino (2004-05):::: 300 mtos. 10:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN TIEMPO
1 1045 MB ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep-04 C.D. TORREVELO 1' 04''
2 1252 MB PABLO MARTIN SAMOS 29-ene-04 CAMARGO SIGALTEC 1' 05''
3 1272 MB JORGE SANZ CASTAÑO 26-jun-04 CAMARGO 1' 06''
4 1323 MB AARON ESTEBAN PUENTE 1-ene-04 AMPUERO 1' 08''
5 1044 MB SAMUEL CALERA ORTIZ 18-jul-04 AMPUERO 1' 08''
6 1067 RAN RODRIGO MONTES HIERRO 1-ene-05 NETTO COLINDRES 1' 08''
7 1068 RAN LANDER PEREZ SANTANA 13-nov-04 CARBONERO CASTRO 1' 09''
8 1264 MB AITOR ACEBO PALACIO 23-ene-04 AMPUERO 1' 10''
9 1267 MB DIEGO SANCHEZ HOYO 1-ene-04 LAREDO 1' 12''

10 1049 MB YAGO SAN MIGUEL VILLANUEVA 1-ene-05 PIELAGOS 1' 12''
11 1030 MB HUGO GONZALEZ BARREIRO 27-oct-04 NETTO COLINDRES 1' 13''
12 1399 MB DANIEL FERNANDEZ GONZALEZ 8-ene-05 AMPUERO 1' 13''
13 1042 MB OSCAR RAMOS FERNANDEZ 9-jul-05 MALIAÑO 1' 14''
14 1367 MB JONATHAN SANTISTEBAN LLANO 1-ene-04 AMPUERO 1' 14''
15 1307 MB INDA RUEDA 1-ene-04 OJEBAR 1' 14''
16 1070 RAN LOLA CANTERO REIGADAS 1-ene-06 SANTANDER 1' 14''
17 1353 MB LARO GONZALEZ GONZALEZ 1-ene-05 CAMARGO 1' 15''
18 1086 RAN SAUL NEGRETE TALLEDO 1-ene-05 COLINDRES 1' 15''
19 1375 MB DIEGO SAN EMETERIO ISA 21-jul-05 AMPUERO 1' 16''
20 1061 MB LUIS ALVAREZ DEL CORRAL 1-ene-04 C.D. TORREVELO 1' 17''
21 1056 MB MARCOS GAINZA ISASI 15-nov-05 NETTO COLINDRES 1' 18''
22 1349 MB ADRIAN IBAÑEZ CIMIANO 6-jul-05 SANTANDER 1' 19''
23 1252 MB PABLO MARTIN SAMOS 29-ene-04 CAMARGO SIGALTEC 1' 19''
24 1271 MB MARIO SANTIAGO RASILLA 15-sep-04 CAMARGO 1' 20''
25 1062 MB TIRSO BRA CASANUEVA 1-ene-05 AMIGOS DEL DEPORTE 1' 21''
26 1400 MB IKER GARRASTACHU CUESTA 16-dic-04 AMPUERO 1' 22''
27 1254 MB ADRIAN SANCHEZ GONZALEZ 19-jun-05 AMPUERO 1' 23''
28 1377 MB MARCO GOMEZ ISA 4-mar-05 AMPUERO 1' 24''
29 1077 RAN PEPE MARTINEZ GONZALEZ 1-ene-05 AMPUERO 1' 25''
30 1394 MB JORGE VAZQUEZ GONZALEZ 1-ene-05 RASINES 1' 25''
31 1289 MB GONZALO CORCUERA 6/19/2004 AMPUERO 1' 26''
32 1389 MB JOSE DAVID GARIN PAYO 1-ene-04 AMPUERO 1' 26''
33 1064 MB MARIO MARTINEZ MAZA 24-feb-04 AMPUERO 1' 27''
34 1322 MB CARLOS MADRAZO ORTIZ 1-abr-04 AMPUERO 1' 28''
35 1294 MB JOSE RAMON GIL TORRE 31-oct-05 AMPUERO 1' 28''
36 1255 MB KEVIN JAVIER MORENO ARIAS 23-dic-05 AMPUERO 1' 29''
37 1050 RAN DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 1-ene-07 PIELAGOS 1' 29''
38 1376 MB IVAN GOMEZ ISA 4-mar-05 AMPUERO 1' 30''
39 1226 MB ELEDER ANDRES PAREJO 1-ene-05 C.A. VALLE DE MENA 1' 30''
40 1253 MB DIEGO LA ORDEN MADRAZO 30-mar-05 AMPUERO 1' 31''
41 1388 MB BRUNO GONZALEZ VEGA 1-ene-05 AMPUERO 1' 40''
42 1051 MB IGNACIO SANTAMARIA ARRANZ 3-dic-05 C.D. TORREVELO 1' 41''
43 1281 MB NICOLAS SAINZ  RUIZ 8-oct-05 CD TORREVELO S.XXI 1' 41''

HORA DE PUBLICACION: 10:55



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Minibenjamín femenino (2004-05)Minibenjamín femenino (2004-05)Minibenjamín femenino (2004-05)Minibenjamín femenino (2004-05):::: 300 mtos. 10:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN TIEMPO
1 1362 MB LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb-04 ESPAÑA DE CUETO 1' 03''
2 1009 MB CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar-04 ESPAÑA DE CUETO 1' 04''
3 1006 MB MARIA SOLAETA GARAY 1-may-04 CARBONERO CASTRO 1' 07''
4 1082 RAN ANDREA REBAQUE RUIZ 3-sep-08 CAMARGO 1' 11''
5 1073 RAN PABLO ESCUDERO NORIEGA 1-ene-08 MURIEDAS 1' 12''
6 1287 MB DANIELA HORMAECHEA SAN MIGUEL 1/172004 AMPUERO 1' 12''
7 1332 MB LEIRE ARRANZ DEL RIO 21-feb-05 CARREFOUR BEZANA 1' 13''
8 1060 MB JANA MADERA FERNANDEZ 1-ene-04 ESPAÑA DE CUETO 1' 15''
9 1273 MB CLAUDIA RODRIGUEZ MORAN 5-ene-05 TORRELAVEGA 1' 15''

10 1227 MB LUCIA DEL RIO LIZASO 1-ene-05 C.A. VALLE DE MENA 1' 16''
11 1382 MB NATALIA MONCALIAN 23-abr-05 AMPUERO 1' 16''
12 1038 MB LOLA SALCINES CASTILLO 1-ene-05 1' 16''
13 1078 RAN VALERIA RUIZ 1-ene-04 AMPUERO 1' 18''
14 1046 MB PAULA GOMEZ CARDAGA 13-sep-04 ESPAÑA DE CUETO 1' 19''
15 1386 MB ALBA VEGA AZCORRETA 4-ago-04 AMPUERO 1' 21''
16 1225 MB GOIURI GONZALEZ VARONA 1-ene-05 C.A. VALLE DE MENA 1' 22''
17 1390 MB NATALIA ARNAL GUTIERREZ 1-ene-05 AMPUERO 1' 24''
18 1306 MB ESTELA RUEDA 1-ene-05 OJEBAR 1' 25''
19 1035 MB LOC ALICIA CARRERA RIOS 6-feb-04 ADC EMPORIUM 1' 30''
20 1396 MB PAULA CRESPO LUENGO 1-ene-05 AMPUERO 1' 36''

HORA DE PUBLICACION: 10:55



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Benjamín masculinoBenjamín masculinoBenjamín masculinoBenjamín masculino:::: 690 mtos. 10:40

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1358 B OIER MEDINA 1-ene-02 MUÑATONES MUSKIZ 2' 24''
2 1048 B NECO SAN MIGUEL VILLANUEVA 1-ene-02 PIELAGOS 2' 32''
3 328 B S-M 1000 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 20-jun-03 TORREVELO - JOYERIA SIGLO XXI 2' 34''
4 90 B S-M 658 LOPEZ IRURETAGOYENA, JON 8-dic-02 CARBONERO 2' 36''
5 522 B S-M 810 FRAGA ODRIOZOLA, RODRIGO 14-abr-03 A.D. COSTA DE AJO 2' 37''
6 327 B S-M 997 SAINZ RUIZ, DANIEL 8-ene-03 TORREVELO - JOYERIA SIGLO XXI 2' 37''
7 1246 B JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 18-jul-02 AMPUERO 2' 37''
8 1356 B JAVIER SOLANA 1-ene-03 MUÑATONES MUSKIZ 2' 38''
9 30 B S-M 501 MONTES HIERRO, ALVARO 15-may-02 NETTO - AT. COLINDRES 2' 41''

10 1291 B ALBERTO GIL SAN EMETERIO 13-jun-02 AMPUERO 2' 42''
11 1243 B ALEJANDRO ALONSO BLANCO 1-ene-02 AMPUERO 2' 43''
12 170 B S-M 557 VALLEJO CASTRO, MARCO 1-ene-02 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 2' 43''
13 1063 B PABLO GARCIA PEÑA 1-ene-02 AMPUERO 2' 46''
14 1097 B CHRISTIAN LOPEZ RICONDO 1-ene-02 AMPUERO 2' 52''
15 1230 B MIGUEL DEL RIO LIZASO 1-ene-02 C.A. VALLE DE MENA 2' 55''
16 332 B S-M 999 CAGIGAS PUEYO, CESAR ANGEL 23-sep-03 TORREVELO - JOYERIA SIGLO XXI 2' 58''
17 1278 B DAVID SANTACRUZ VIZCAINO 11-mar-03 CD ASTILLERO GUARNIZO 3' 02''
18 1257 B JORGE LOPEZ PARDO 13-oct-02 AMPUERO 3' 04''
19 1053 B CANDIDO PABLO SALMON GARCIA 12-dic-02 C.D. TORREVELO 3' 05''
20 1308 B MARCO BONAECHEA 1-ene-02 OJEBAR 3' 07''
21 1248 B PABLO GOMEZ RUIZ 17-ene-03 AMPUERO 3' 10''
22 31 B S-M 502 GARCIA ECHEVARRIA, GABRIEL 9-ene-02 NETTO - AT. COLINDRES 3' 14''
23 1373 B JORGE AZKUE CANALES 1-ene-03 AMPUERO 3' 18''
24 176 B S-M 1025 GOMEZ DURAN, DIEGO 29-sep-03 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 3' 20''
25 32 B S-M 503 CAÑADA SAINZ, JOEL 18-sep-02 NETTO - AT. COLINDRES 3' 26''
26 195 B S-M 1058 RUIZ ARRANZ, GUILLERMO 1-ago-03 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 3' 32''

Benjamín femeninoBenjamín femeninoBenjamín femeninoBenjamín femenino:::: 690 mtos. 10:40

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 507 B S-M 523 PALACIOS GRANDA, ALBA 31-mar-02 A.D. COSTA DE AJO 2' 36''
2 200 B S-M 1066 RODRIGUEZ COTARDO, YANIRA 4-abr-02 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 2' 38''
3 31 B S-M 817 MENDOZA BATISTA, IRIS BEATRIZ 30-oct-03 NETTO - AT. COLINDRES 2' 40''
4 567 B S-M 1037 IGLESIAS OREÑA, LUCIA 16-oct-03 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 2' 43''
5 30 B S-M 499 PEÑA SUSINOS, MANUELA 17-dic-02 NETTO - AT. COLINDRES 2' 44''
6 569 B S-M 977 ESPESO QUEIPO, ESTHER 30-jul-03 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 2' 53''
7 1279 B CARLOTA SANCHEZ REVENTUN 29-jun-02 CD ASTILLERO GUARNIZO 2' 54''
8 1040 B LUCIA GUEMES RUIZ 2-abr-02 AMPUERO 3' 07''
9 32 B S-M 1087 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN 13-ago-03 NETTO - AT. COLINDRES 3' 09''

10 84 B S-M 577 SILIO BOLADO, HELENA 3-dic-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 13''
11 1387 B GRETA GONZALEZ VEGA 1-ene-02 AMPUERO 3' 15''
12 1041 MB LUCIA LLAMA DE MIGUEL 1-ene-05 3' 16''
13 1391 B SAIOA JIMENEZ LOPEZ 1-ene-03 AMPUERO 3' 16''
14 1024 B LEIRE HERNANDEZ PRESA 24-abr-02 CASTRO 3' 19''
15 1266 B LUCIA SANCHEZ HOYO 1-ene-02 ATCO LAREDO 3' 25''
16 1228 B NAROA ANDRES PAREJO 1-ene-03 C.A. VALLE DE MENA 3' 33''
17 1385 B AINHOA BENITEZ MAZA 26-feb-03 AMPUERO 3' 36''

HORA DE PUBLICACION: 20:17



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Alevín masculinoAlevín masculinoAlevín masculinoAlevín masculino:::: 1.040 mtos. 11:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 569 A S-M 130 COBO CAYON, IVAN 2-ene-00 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 3' 39''
2 676 A S-M 286 GONZALEZ DE DIEGO, OSCAR 16-jul-00 AT.TORRELAVEGA 3' 46''
3 1022 A DAVID ENCINAS SAMPEDRO 30-mar-00 MUÑATONES MUSKIZ 3' 52''
4 565 A S-M 387 ORAN RODRIGUEZ, UNAI 3-mar-00 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 3' 54''
5 1296 A JAVIER CLARAMUNT ALTUÑANO 23-sep-01 AMPUERO 3' 55''
6 1383 A SERGIO MONCALIAN 19-abr-01 AMPUERO 4' 00''
7 1043 A SERGIO RAMOS FERNANDEZ 30-mar-00 MALIAÑO 4' 00''
8 183 A S-M 858 CUADRA GOITIA, RAUL 25-abr-01 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 4' 00''
9 1274 A DIEGO MARTINEZ SERNA 25-abr-01 AMPUERO 4' 01''

10 1241 A ALBERTO GARCIA OCEJO 22-may-01 AMPUERO 4' 15''
11 1242 A MIGUEL BARTOLOME FERNANDEZ 1-ene-00 AMPUERO 4' 21''
12 34 A S-M 505 PALACIO DE MIGUEL, PABLO JAN 2-sep-01 NETTO - AT. COLINDRES 4' 22''
13 1277 A DANIEL SANTACRUZ VIZCAINO 6-ago-00 CD ASTILLERO GUARNIZO 4' 25''
14 1091 A DAVID COBO FALLA 28-dic-00 SOLORZANO 4' 26''
15 35 A S-M 506 RUIZ MARTINEZ, RUBEN 14-ago-01 NETTO - AT. COLINDRES 4' 28''
16 1284 A OSCAR PEREZ RICONDO 1-ene-00 AMPUERO 4' 29''
17 566 A S-M 420 GANDARA FERNANDEZ, JOAQUIN 10-abr-00 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 4' 30''
18 1355 A IÑIGO SOLANA 1-ene-00 MUÑATONES MUSKIZ 4' 58''
19 1262 A RUBEN RODRIGUEZ CRESPO 1-sep-00 SANTANDER CPHC 5' 10''

Alevín femeninoAlevín femeninoAlevín femeninoAlevín femenino:::: 1.040 mtos. 11:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1360 A LEIRE PEREZ FERREIRA 25-feb-01 MUÑATONES MUSKIZ 3' 46''
2 31 A S-M 208 HIERRO ISASI, LAURA 10-jul-00 NETTO - AT. COLINDRES 4' 03''
3 30 A S-M 276 CLEMENTE ZUBIETA, MARINA 16-abr-00 NETTO - AT. COLINDRES 4' 03''
4 1031 A RAQUEL FERNANDEZ BARRIO 2-ago-00 NETTO COLINDRES 4' 04''
5 509 A S-M 521 MARTINEZ BARCENA, CARLOTA 16-jun-01 A.D. COSTA DE AJO 4' 08''
6 33 A S-M 818 MARTIN TURRION, FRIDA 3-oct-00 NETTO - AT. COLINDRES 4' 09''
7 178 A S-M 701 AMAVISCA FERNANDEZ, ALIA 19-nov-01 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 4' 10''
8 94 A S-M 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 17-sep-00 CARBONERO 4' 11''
9 32 A S-M 500 LOMBERA BUSTILLO, ALEJANDRA 6-jun-01 NETTO - AT. COLINDRES 4' 14''

10 508 A S-M 522 GONZALO RUIZ, ZAIRA 24-jun-01 A.D. COSTA DE AJO 4' 20''
11 173 A S-M 302 CENDOYA REVUELTA, IRENE 6-feb-01 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 4' 24''
12 175 A S-M 556 MUÑOZ TRUEBA, MARINA 14-abr-01 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 4' 24''
13 179 A S-M 702 HOYUELA APARICIO, MARIA 29-oct-01 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 4' 28''
14 177 A S-M 558 PIEDRA MACIAS, ALEJANDRA 5-feb-01 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 4' 34''
15 1025 A ANNE HERNANDEZ PRESA 3-mar-00 CASTRO 4' 47''

HORA DE PUBLICACION: 11:20



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Infantil masculinoInfantil masculinoInfantil masculinoInfantil masculino:::: 1.930 mtos. 11:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1359 I ENEKO PEREZ FERREIRA 12-sep-98 MUÑATONES MUSKIZ 7' 09''
2 1292 I ADRIAN GIL SAN EMETERIO 13-jul-98 AMPUERO 7' 31''
3 186 I S-M 3306 RIO DORADO, ANGEL DEL 23-ago-99 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 7' 33''
4 1357 I OIER IRUSTA 1-ene-99 MUÑATONES MUSKIZ 7' 39''
5 32 I S-M 507 ORTIZ TORRE, JAN 2-feb-98 NETTO - AT. COLINDRES 7' 40''
6 1027 I JESUS TORRE ESCOBEDO 7-jun-98 AMPUERO 7' 47''
7 1293 I JORGE GIL PEREZ 28-oct-99 AMPUERO 8' 03''
8 334 I S-M 737 MONTES GOMEZ, DIEGO 6-jul-99 TORREVELO - JOYERIA SIGLO XXI 8' 08''
9 187 I S-M 560 INCERA SAN MARTIN, JUAN CARLOS 28-mar-99 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 8' 19''

10 1090 I ADRIAN GONZALEZ RUIZ 26-abr-99 AMPUERO 9' 08''
11 330 I S-M 995 LABRADOR LEIRA, VICENTE 24-abr-99 TORREVELO - JOYERIA SIGLO XXI 9' 17''
12 30 I S-M 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 16-jul-99 NETTO - AT. COLINDRES 9' 43''

Infantil femeninoInfantil femeninoInfantil femeninoInfantil femenino:::: 1.930 mtos. 11:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 30 I S-M 3037 USLE MARTINEZ, SILVIA 24-ago-98 NETTO - AT. COLINDRES 7' 45''
2 1021 I MARIA ENCINAS SAMPEDRO 6-nov-98 MUÑATONES MUSKIZ 8' 17''
3 1008 I LUCIA GONZALEZ GARCIA 2-ago-99 LAVIANA ATLETISMO 8' 54''

Cadete masculin0Cadete masculin0Cadete masculin0Cadete masculin0:::: 2.820 mtos. 11:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 562 C S 653 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 8-may-97 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 10' 14''
2 30 C S-M 2772 USLE MARTINEZ, JORGE 24-may-97 NETTO - AT. COLINDRES 10' 19''
3 189 C S-M 293 FERNANDEZ PRADILLA, JONATAN 5-abr-96 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 10' 25''
4 33 C S-M 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 17-mar-96 NETTO - AT. COLINDRES 10' 28''
5 190 C S-M 56 GUTIERREZ RUIZ-QUINTANO, XAVIER 9-mar-97 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 11' 16''
6 35 C S-M 508 AGUDO BUSTILLO, MARCOS 11-dic-97 NETTO - AT. COLINDRES 11' 19''
7 192 C S-M 2790 RIO DORADO, MARIO DEL 3-abr-97 CAMPING LAREDO - VERDEMAR - AT. LAREDO 11' 22''
8 34 C S-M 820 BRIGIDO CANTERO, IVAN 26-mar-97 NETTO - AT. COLINDRES 12' 20''

Cadete femenin0Cadete femenin0Cadete femenin0Cadete femenin0:::: 2.820 mtos. 11:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 34 C S 797 SALCINES RUIZ, MARISOL 13-oct-96 NETTO - AT. COLINDRES 11' 46''
2 31 C S 796 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 4-may-96 NETTO - AT. COLINDRES 12' 23''

HORA DE PUBLICACION: 11:45



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Ranucas masculino (2006-08)Ranucas masculino (2006-08)Ranucas masculino (2006-08)Ranucas masculino (2006-08) 150 mtos. 11:55

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN
1 1081 RAN VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr-06 CAMARGO
2 1521 RAN LUCA  MEDINA SAN MIGUEL 26-jul-06 AMPUERO
3 1519 RAN PABLO CUADRA GOITIA 1-ene-06 AMPUERO
4 1569 RAN SAMUEL INCERA GONZALEZ 27-oct-06 ALUCANT BAJO ASON
5 1553 RAN JESUS COTERA RODRIGUEZ 1-ene-06 CAMARGO
6 1524 RAN ALIO TORRE MARTINEZ 4-oct-06 AMPUERO
7 1066 RAN ALVARO IGLESIAS OREÑA 1-ene-06 ASTILLERO
8 1555 RAN ADRIAN MULUKEN REDONDO 7-ago-06 CICERO
9 1058 RAN MAXIMO MUÑOS SALCINES 1-ene-07 NETTO COLINDRES

10 1514 RAN RAUL GARCIA AZCORRETA 1-ene-07 AMPUERO
11 1502 RAN SAUL SAN MIGUEL TORRE 16-sep-06 ATLETICO LAREDO
12 1057 RAN ELIAS PEÑA SUSINOS 1-ene-07 NETTO COLINDRES
13 1515 RAN JAVIER JIMENEZ LOPEZ 1-ene-06 AMPUERO
14 1542 RAN ISMAEL LANDERA LOPEZ 18-abr-06 AMPUERO
15 1113 RAN MARCOS GARCIA DE LIMA 11-jun-06 COLINDRES
16 1516 RAN LUCA GONZALEZ ATECA 1-ene-06 AMPUERO
17 1559 RAN NESTOR NATES RUIZ 1-ene-06 AMPUERO
18 1517 RAN DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 1-ene-06 AMPUERO
19 1568 RAN CHRISTIAN CRESPO MARTINEZ 1-ene-07 LIMPIAS
20 1581 RAN JUAN ABASCAL RUEDA 26-feb-06 AMPUERO
21 1522 RAN ADRIAN CARRERA SANCHEZ 25-ago-06 AMPUERO
22 1094 RAN HECTOR RODRIGUEZ CRESPO 21-abr-06 SANTANDER CPHC
23 1590 RAN ANGEL DIEGO CERVERA 16-oct-06 AMPUERO
24 1560 ABS MANUEL LIRON PALACIO 1-ene-07 LAREDO
25 1114 RAN ASIER PUENTE BRETANERO 1-ene-06 COLINDRES
26 1533 RAN MARIO LAVIN FUENTES 1-ene-06 AMPUERO
27 1523 RAN PABLO RUIZ DE LA ROSA 8-abr-06 AMPUERO
28 1537 RAN ALVARO FERNANDEZ RUIZ 1-ene-07 AMPUERO
29 1085 RAN AIMAR MUÑOZ ALBALA 22-nov-06 BILBAO
30 1133 RAN JESUS DIZ SERACHAGA 21/01/207 BILBAO
31 1540 RAN ARKAITZ SANTISTEBAN GONZALEZ 1-ene-07 AMPUERO
32 1539 RAN CHRISTIAN DELGADO GUTIERREZ 1-ene-07 AMPUERO
33 1509 RAN DANIEL TORRE 1-ene-06 AMPUERO
34 1156 RAN JORGE REVUELTA LOMBERA 1-ene-08 AMPUERO
35 1562 RAN HECTOR DIEZ 4-mar-07 AMPUERO
36 1565 RAN LUCAS CALVO 19-jun-07 AMPUERO
37 1117 RAN MARCO ESPARABEL DE CASTRO 19-sep-06 VALLADOLID
38 1520 RAN SERGIO ALONSO GIL 1-ene-06 AMPUERO
39 1139 RAN NACHO ROCILLO MAZA 1-ene-07 COLINDRES
40 1538 RAN PABLO TRUEBA PEÑA 1-ene-06 AMPUERO
41 1596 RAN LUCAS DEL RIO LIZASO 1-ene-08 C.A. VALLE DE MENA
42 1567 RAN PABLO NATES SANTISTEBAN 1-ene-07 AMPUERO
43 1503 RAN LUCAS SAN MIGUEL TORRE 2-oct-08 ATLETICO LAREDO
44 1508 RAN DIEGO CAVADAS SUAREZ 1-ene-07 AMPUERO
45 1512 RAN ALVARO CARRASCO CARRAL 1-ene-07 AMPUERO
46 1074
47 1513 RAN ALEX PEREZ NARVAEZ 1-ene-07 AMPUERO
48 1150 RAN CRISTIAN IBAÑEZ 1-ene-08 AMPUERO
49 1080 RAN ALAN GIL ANTON 1-ene-08 AMPUERO
50 1160 RAN ADRRIAN HERNANDO RIVERA 1-ene-07 AMPUERO
51 1545 RAN RAUL ALLEGUE FERNANDEZ 1-ene-08 AMPUERO
52 1556 RAN JOSE MARIA ALLEGUE ORCAJO 1-ene-08 AMPUERO
53 1551 RAN PABLO WHITE ESCARDA 1-ene-07 AMPUERO
54 1557 RAN ANDRES MADRAZO ORTIZ 8-jun-08 AMPUERO
55 1507 RAN OIER PEREZ SECO 26-mar-09 AMPUERO
56 1534 RAN HUGO LAVIN FUENTES 1-ene-08 AMPUERO
57 1140 RAN TIRSO ROCILLO MAZA 1/1/12009 COLINDRES
58 1505 RAN ANDRES FERNANDEZ GONZALEZ 15-abr-08 AMPUERO
59 1529 RAN DIEGO GOMEZ GUTIERREZ 1-ene-09 AMPUERO
60 1584 RAN ALVARO FERNANDEZ RUEDA 16-nov-08 AMPUERO
61 1570 RAN JORGE MARTINEZ SERNA 8-oct-08 AMPUERO
62 1543 RAN DANIEL LANDERA LOPEZ 1-ene-09 AMPUERO
63 1504 RAN PABLO TORRES RUIZ 10-ago-08 PEÑACASTILLO

HORA DE PUBLICACION: 12:08



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Ranucas femenino (2006-08)Ranucas femenino (2006-08)Ranucas femenino (2006-08)Ranucas femenino (2006-08) 150 mtos. 11:55

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN TIEMPO
1 1593 RAN CARLA ORTIZ COLINA 1-ene-06 BADAMES
2 1143 RAN BEATRIZ ARRUZA ROBETA 1-ene-06 A. TORRELAVEGA
3 1588 RAN IRIA MARTINEZ PAGAN 21-oct-06 AMPUERO
4 1579 RAN ADRIANA PALAZUELO 1-ene-07 AMPUERO
5 1578 RAN ALICIA ACEBO PALACIO 30-mar-06 AMPUERO
6 1583 RAN ADRIANA FERNANDEZ RUEDA 27-may-06 AMPUERO
7 1558 RAN MARI JOSE GOMEZ ORTIZ 1-ene-06 AMPUERO
8 1147 RAN CANDELA ARTEAGA SANTAMARIA 1-ene-06 AMPUERO
9 1591 RAN LUCIA DE PRADO GUAS 1-ene-07 RAMALES

10 1071 ABS PEDRO CANTERO SANTAMARIA 1-ene-68 SANTANDER
11 1548 RAN SARA LEZCANO RUIZ 23-mar-06 AMPUERO
12 1547 RAN NORA RUIZ GOYENECHEA 12-ago-06 AMPUERO
13 1050 RAN DEVA SAN MIGUEL VILLANUEVA 1-ene-07 PIELAGOS
14 1047 RAN DANIELA GOMEZ CARDAGA 21-ago-07 ESPAÑA DE CUETO
15 1506 RAN ANDREA CASCON ALBIZURI 1-ene-05 AMPUERO
16 1532 RAN PAULA ARCE GIL 1-ene-07 AMPUERO
17 1564 RAN AYALA CORCUERA 15-jul-07 AMPUERO
18 1587 RAN CANDELA COBO ALEXANCO 5-nov-06 AMPUERO
19 1157 RAN DIANA SIERRA BAYON 1-ene-08 RAMALES
20 1111 RAN LUCIA CONDE SARO 5-dic-06 PARBAYON
21 1594 RAN MARIA ORTIZ BLANCO 1-ene-07 SANTANDER
22 1563 RAN EVA DIEZ 15-dic-07 AMPUERO
23 1552 RAN VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 1-ene-07 CAMARGO
24 1566 RAN ELENA TRUEBA PEÑA 1-ene-08 AMPUERO
25 1154
26 1541 RAN AROA MUÑUZURI CANALES 1-ene-07 AMPUERO
27 1536 RAN ELISA ESCALANTE PEÑA 1-ene-06 AMPUERO
28 1510 RAN VALERIA CANO 1-ene-06 AMPUERO
29 1546 RAN NOEMI CARRE DUBARBIE 28-mar-08 AMPUERO
30 1083 RAN ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep-08 CAMARGO
31 1550 RAN LUPE COTARELO ORTIZ 1-ene-08 AMPUERO
32 1518 RAN SOFIA FERNANDEZ RUIZ 18-mar-09 AMPUERO
33 1582 RAN CARMEN ABASCAL RUEDA 22-nov-08 AMPUERO
34 1102 RAN ANGEL ITURRALDE URQUIJO 19-oct-08 AMPUERO
35 1595 RAN MIRARI ANDRES PAREJO 1-ene-08 C.A. VALLE DE MENA
36 1544 RAN MARIA CERVERA FERNANDEZ 1-ene-09 AMPUERO
37 1124 RAN MARCOS BARQUIN MADRAZO 12-dic-08 AMPUERO
38 1105 RAN ANGELA RIVAS BASTIDA 1-ene-07 AMPUERO

DiscapacitadosDiscapacitadosDiscapacitadosDiscapacitados 12:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN TIEMPO
1 1163 DIS ANTONIO PARREIRA CAMARGO 15' 25''
2 1162 DIS MIGUEL ANGEL BARCENA CAMARGO 21' 08''

HORA DE PUBLICACION: 12:08



II LEGUA POPULAR "VILLA DE AMPUERO"            (Amp uero, 23 de octubre de 2011) ACTA Nº: R-3211

Populares femeninoPopulares femeninoPopulares femeninoPopulares femenino:::: 5.572 mtos. 12:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN TIEMPO
1 1330 S NURIA FERNANDEZ ALONSO 5-feb-81 CTOA  ALCORCON/ LAREDO 23' 06''
2 1168 S CARLA IGLESIAS ESCOBAR 9-may-93 SALAMANCA 24' 06''
3 1146 S MERCEDES JIMENEZ HERNANDEZ 1-ene-73 LAS CARRERAS 24' 47''
4 1276 M-40 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov-69 ASTILLERO 26' 26''
5 1350 S ROCIO GONZALEZ ARISTIN 1-ene-78 CAMARGO 27' 30''
6 1142 S LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 1-ene-76 POMALUENGO 27' 37''
7 1368 M-45 JUANA GARCIA SAIZ 7-ene-64 COLINDRES 27' 44''
8 1364 S LOC BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may-76 AMPUERO 27' 45''
9 1342 M-45 BEGOÑA CAMPOS BURGOS 9-mar-64 ALUCANT BAJO ASON 28' 31''

10 1366 S LOC REBECA RICHARDS 25-nov-82 AMPUERO 28' 34''
11 1224 S ZOE LIZASO DE LA MORA 1-ene-74 C.A. VALLE DE MENA 29' 22''
12 1328 M-40 SONIA PENAS PEREZ 15-ene-71 CASTRO 30' 31''
13 1112 S MERCHE SARO RUIZ 8-nov-72 PARBAYON 31' 04''
14 1110 S GEMA CUETOS PACHECO 18-ene-76 SANTA CRUZ DE BEZANA 31' 04''
15 1351 JV MARA SOLER GABIOLA 12-jul-94 COLINDRES 31' 29''
16 1089 S BLANCA ARAUJO SOLANA 6-ago-81 ALUCANT BAJO ASON 31' 58''
17 1344 S GEMMA CANO FERNANDEZ 7-jul-73 ALUCANT BAJO ASON 32' 05''
18 1164 S MARIA ISABEL MARQUES GONZALEZ 32' 53''
19 1320 M-45 JUANA MARIA SAINZ FERNANDEZ 1-ene-65 NETTO COLINDRES 33' 38''
20 1144 S MERCEDES ROBETA MORENO 1-ene-74 A. TORRELAVEGA 34' 27''

Populares masculinoPopulares masculinoPopulares masculinoPopulares masculino:::: 5.572 mtos. 12:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB/POBLACIÓN TIEMPO
1 1301 S JUAN LUIS GARZON HERVAS 17-abr-86 V.C. SANTANDER 19' 34''
2 1093 S MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 1-ene-77 CAYON 19' 41''
3 1235 M-40 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct-66 CASTRO 19' 42''
4 1095 M-40 FRANCISCO JAVIER DIEGO GARCIA 15-may-69 INDEPENDIENTE 19' 45''
5 1240 S LOC JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar-78 AMPUERO 19' 48''
6 1014 M-40 JESUS MIGUEL VALLEJO MOLINERO 1-ene-71 RUNNING AGUILAR CAMPOO 19' 53''
7 1132 S JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul-72 ALUCANT BAJO ASON 19' 54''
8 1013 M-40 GORKA LOPEZ PRIETO 1-ene-70 RUNNING AGUILAR CAMPOO 19' 57''
9 1020 S SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct-78 PEÑACASTILLO 20' 21''

10 1290 S DANIEL CALVO 1-ene-72 SANTANDER 20' 23''
11 1023 M-40 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep-69 CDE LABARO TORRELAVEGA 20' 30''
12 1130 S PEDRO ANGEL CUERO FUENTECILLA 1-ene-74 COLINDRES 20' 33''
13 1265 J MIGUEL GARCIA OLIVERA 1-ene-92 UNIVERSIDAD CANTABRIA 20' 38''
14 1236 S ALVARO DELGADO ALVARADO 5-may-83 ALUCANT BAJO ASON 20' 40''
15 1104 S SERGIO GONZALEZ INCERA 2-mar-91 AMPUERO 20' 43''
16 1148 M-40 LUIS COFIÑO GIL 21-feb-67 SARON 20' 47''
17 1129 S JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28/04/197 LLODIO 20' 59''
18 1319 S JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar-88 SANTOÑA 21' 06''
19 1109 M-40 ALBERTO GONZALEZ FUENTES 1-ene-71 COLINDRES 21' 07''
20 1275 M-40 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov-68 ASTILLERO 21' 13''
21 1304 J ENRIQUE BRIAN ZORRILLA 13-ago-93 UNIVERSIDAD CANTABRIA 21' 18''
22 1018 S SERGIO FERNANDEZ OLAZABAL 30-jul-90 KARRANTZA 21' 18''
23 1303 J JON ANDUEZA ZABALEGUI 3-jul-92 UNIVERSIDAD CANTABRIA 21' 33''
24 1096 M-55 SEVE PICHEL VILELA 22-nov-54 C.A. SANTURTZI 21' 35''
25 1108 S JAVIER GONZALEZ GONZALEZ 30-sep-89 ADC EMPORIUM 21' 45''
26 1141 S JULIAN ITURRI IGLESIAS 1/1//1975 POMALUENGO 21' 46''
27 1282 S JOSE MARIA SAINZ PANDO 22-ene-73 CD TORREVELO S.XXI 21' 46''
28 1283 M-40 DAVID INCERA LOSA 3-sep-71 ALUCANT BAJO ASON 21' 47''
29 1263 S ROBERTO HIDALGO SANDIN 25-sep-77 C. BENAVENTE ATLETICO 22' 19''
30 1115 S PEDRO PUENTE DE SOUSA 1-ene-77 ALUCANT BAJO ASON 22' 26''
31 1152 S G4STAVO CALZADA FERNANDEZ 1-ene-80 COLINDRES 22' 33''
32 1076 M-40 AITOR LAZPITA AJURIA 1-ene-68 ALUCANT BAJO ASON 22' 38''
33 1134 S JON ORTIZ GOMEZ 4-ene-89 CARRANZA 22' 39''
34 1072 M-40 PEDRO CANTERO SANTAMARIA 1-ene-68 SANTANDER 22' 40''
35 1318 J AITOR AYAPE CALLEJA 12-jul-93 AMPUERO F.C 22' 43''
36 1297 M-55 EDUARDO GUTIERREZ DEL RIO 27-jul-55 VOTO 22' 44''
37 1015 S JOSE MIGUEL BUENO LOPEZ 1-ene-82 RUNNING AGUILAR CAMPOO 22' 48''



38 1371 S LOC JAVIER CLARAMUNT VISO 16-nov-77 AMPUERO 22' 52''
39 1137 S ARKAITZ OLIVARES IZQUIERDO 10-jun-78 BILBAO 22' 55''
40 1128 S PABLO LUCIO LOPEZ 8-oct-84 SANTANDER 23' 01''
41 1153 S FRANCISCO JAVIER MEDIAVILLA CURIEL 0/07/1977 SANTILLANA DEL MAR 23' 03''
42 1302 S ALBERTO EXPOSITO SALVAREY 17/13/1968 ALUCANT BAJO ASON 23' 03''
43 1106 M-55 FRANCISCO SAN MARTIN MARRON 1-ene-56 AMPUERO 23' 04''
44 1019 S IÑAKI ZUBIZARRETA ORTIZ 25-jul-85 KARRANTZA 23' 10''
45 1138 M-45 CHEMA CIFUENTES SANZ 19-nov-65 VITORIA 23' 19''
46 1151 S PACHI MARTIN YUSTE 1-ene-75 BARACALDO 23' 32''
47 1122 M-55 RAMON GARCIA GALLEGO 31-ene-55 SANTANDER 23' 34''
48 1084 M-40 ENRIQUE PEREZ HERBELLA 1-ene-69 C.D. TORREVELO 23' 36''
49 1001 M-40 LOC JESUS TORRE SANTIESTEBAN 14-abr-67 AMPUERO 23' 44''
50 1317 M-40 NANE LIRON PALACIO 1-ene-71 LAREDO 23' 49''
51 1107 M-40 FERNANDO ORTIGADO ALVAREZ 18-may-69 BERANGA 23' 58''
52 1065 S GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr-75 AJO 24' 00''
53 1123 M-40 LUIS PELAYO MERINO 25-oct-70 SANTANDER 24' 11''
54 1161 24' 16''
55 1372 S LUIS FERNANDO HERNANDEZ ROCILLO 8-jun-72 COLINDRES 24' 26''
56 1037 S RICARDO FERNANDEZ GIL 12-dic-74 ADC EMPORIUM 24' 36''
57 1245 M-45 PEDRO VICENTE ORTIZ SERNA 2-abr-63 ALUCANT BAJO ASON 24' 43''
58 1055 M-40 CESAR PALACIO ROCILLO 1-nov-69 AMIGOS DEL DEPORTE 24' 43''
59 1295 S LOC ALEXANDER GIL MAZPULE 1-jul-89 AMPUERO 24' 44''
60 1131 S JAIME CABALLERO GOMEZ 13-sep-77 RASINES 25' 07''
61 1363 S VICTOR CERVERA HARO 3-sep-72 CUCHIA 25' 09''
62 1155 S LOC LEOPOLDO DE LA PEÑA CANO 1-ene-81 AMPUERO 25' 13''
63 1098 M-45 VICENTE LABRADOR RAMOS 1-ene-62 C.D. TORREVELO 25' 17''
64 1167 S JOSE MIGUEL VENERO HOYO 1-ene-78 LAREDO 25' 18''
65 1100 S PEDRO HAYA MEAVE 12-oct-73 SANTOÑA 25' 24''
66 1158 M-40 LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16-may-68 LOS CORRALES DE BUELNA 25' 30''
67 1092 M-40 RAUL ALLEGUE LOPEZ 11-sep-68 AMPUERO 25' 33''
68 1121 M-55 GONZALO BOLADO PUENTE 13-mar-54 SANTANDER 25' 37''
69 1313 S LOC RAMON QUINTANA 26-ene-80 AMPUERO 25' 40''
70 1239 M-40 LOC ANTONIO NATES FERNANDEZ 9-oct-69 AMPUERO 25' 40''
71 1149 M-40 JOSER RAMON REVUELTA AJA 10-oct-67 RASINES 25' 54''
72 1365 S LOC STEVE YEO 9-nov-83 AMPUERO 25' 55''
73 1324 M-45 LOC PEDRO GONZALEZ NIÑO 22-jul-66 AMPUERO 25' 59''
74 1321 S LOC ADRIAN DIEZ LOPEZ 24-dic-73 AMPUERO 26' 17''
75 1145 S LUIS MERCHAN NEGRETE 1-ene-77 AMPUERO 26' 19''
76 1305 S FRANCISCO RODRIGUEZ VIRGILI 24-mar-75 TORREVELO SXXI 26' 28''
77 1258 M-40 LOC TOMAS CASTILLO ARCE 6-dic-67 AMPUERO 26' 45''
78 1247 S LOC RAUL GOMEZ REDONDO 1-jul-76 AMPUERO 26' 57''
79 1127 M-40 MARIO LUCIO LOPEZ 4-oct-69 REINOSA 27' 04''
80 1346 S JAVIER PASCUAL PEREDA 10-jul-76 BILBAO 27' 20''
81 1103 S JAIME RIVAS MENDIONDO 1-ene-76 ADC EMPORIUM 27' 27''
82 1159 M-50 JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct-56 SANTANDER 27' 28''
83 1170 M50 ABEL VELASCO MARTINE 13-dic-48 MADRID 27' 35''
84 1012 S SAMUEL VADA GUTIERREZ 9-may-82 LAREDO 27' 42''
85 1369 S LOC JOSE MARIA LOMBERA GORDON 28-dic-82 AMPUERO 27' 43''
86 1345 S VERONICA NADAL MARTINEZ 10-ago-73 ALUCANT BAJO ASON 27' 45''
87 1380 S LOC ALBERTO FERNANDEZ 1-ene-80 AMPUERO 27' 46''
88 1316 M-40 ALFREDO PUENTE ECHABURU 31-ago-69 GURIEZO 27' 48''
89 1381 S LOC GORKA FERNANDEZ CORREDRO 30-ene-81 AMPUERO 28' 07''
90 1126 J EDUARDO BENGOECHEA ORTIZ 11-jun-93 NETTO COLINDRES 28' 10''
91 1370 S MARIO TORRE FERNANDEZ 17-ago-72 GIBAJA 28' 32''
92 1169 M-40 FERNANDO DELGADO SAN ROMAN 26-mar-68 ALUCANT BAJO ASON 29' 02''
93 1033 M-40 LOC JAVIER CARRERA PUENTE 8-sep-69 ADC EMPORIUM 29' 09''
94 1034 M-40 LOC ROBERTO CARRERA PUENTE 24-ago-68 ADC EMPORIUM 29' 10''
95 1223 S MIGUEL ANGEL DEL RIO LUENGAS 1-ene-73 C.A. VALLE DE MENA 29' 21''
96 1125 M-50 JESUS RAMON ABASCAL PEREZ 31-ago-59 LIMPIAS 29' 28''
97 1339 S JAVIER SOLER GABIOLA 3-ago-75 ALUCANT BAJO ASON 29' 44''
98 1010 M-45 CARLOS PEIRANI VALENCIA 20-sep-63 ALUCANT BAJO ASON 29' 44''
99 1017 JV PABLO HERRERO TORRES 12-oct-95 MURIEDAS 29' 44''
100 1329 M-45 SERGIO GONZALEZ MARTIN 12-ago-62 CASTRO 30' 32''
101 1101 M-50 ANTONIO MONTES GOMEZ 7-sep-61 C.D. TORREVELO 31' 13''
102 1250 M-40 LOC JAVIER TORRE TRANCON 12-sep-70 AMPUERO 34' 26''
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